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Overview of recent changes in the Azerbaijani legislation which could materially impact your 
business 

 

 

Tax and Legal Services 
 
1. Additional measures related to the development of the investment 
promotion mechanism were adopted 
 
Document:  Decree No. 1913 of the President of the Republic of Azerbaijan on Additional 
measures related to the improvement of the investment promotion mechanism (the 
"Decree") 
 
Date of signing: December 20, 2022 
 
Commentary:   According to the Tax Code of the Republic of Azerbaijan, legal entities and 
individual entrepreneurs pay their respective profit and income tax with a 50 percent 
reduction for a period of 7 years from the date of receipt of the investment promotion 
certificate, as well as they are exempt from paying land and property tax on the relevant 
lands and properties acquired (purchased, imported, manufactured, built or installed)  at the 
expense of invested funds within the framework of the relevant investment project. The Tax 
Code and the Law "On Customs Tariff" provide a number of other benefits as well. 
 
According to the Decree, the investment promotion certificate is issued to legal entities and 
individual entrepreneurs for 3 years from January 1, 2023 who submit the following projects 
(with the exception of legal entities in which 30 (thirty) percent or more of their shares 
(shares) belong directly or indirectly to the state and public legal entities created by the 
state): 

 
- projects to be implemented in industrial districts and agroparks; 
- projects to be implemented in tourism and recreation zones; 
- projects to be implemented in other cities and regions, except Baku, Sumgait, Ganja 

cities, Absheron region and territories liberated from occupation; 
- Strategic investment projects to be implemented in the directions determined by the 

President of the Republic of Azerbaijan. 
 

In accordance with the Decree, strategic investment projects submitted to obtain an 
investment promotion certificate are determined based on the following criteria: 
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- minimum investment amount in relation to the projects to be implemented in Baku 

(with the exception of Rasulzade settlement of Binagadi district, Narimanov, Nasimi 
districts, Keshla settlement of Nizami district, Badamdar and Bibiheybat settlements 
of Sabail district, Ahmedli settlement of Khatai district and Yasamal district), 
Sumgayit, Ganja cities and Absheron district is 5 (five) million manats, and 3 (three) 
million manats for projects to be implemented in other areas; 

- the investment project is in accordance with the directions determined by the 
President of the Republic of Azerbaijan. 

The Decree also approved the "minimum amount related to the fields of economic activity, 
areas and zones where the investment is carried out, as well as the volume of the 
investment project". 
 
 
The Decree enters into force on January 1, 2023. 
 
2. The Model Regulation on clusters of micro, small and medium business 
entities has been approved 
 
Document: Decree  No. 1905 of the President of the Republic of Azerbaijan on the 
approval of the "Model Regulation on clusters of micro, small and medium business entities" 
(the "Decree") 
 
Date of signing: December 15, 2022 
 
Commentary: The Model Regulation governing the organizational, legal and economic 
bases of the creation and liquidation of clusters of micro, small and medium business 
subjects (hereinafter - SME cluster), as well as the implementation of entrepreneurial activity 
in the SME cluster, was adopted.  
 
According to the Tax Code of the Republic of Azerbaijan, profit of SME cluster company is 
exempt from profit tax as well as land and property tax for land and property used in the 
SME cluster activity for 7 years from the date of entry of the SME cluster company into the 
registry of SME cluster companies. A number of other benefits are provided by the Tax 
Code as well. 
 
According to the new regulation, a commercial legal entity should obtain a certificate of an 
SME cluster company in order to establish an SME cluster. A commercial legal entity must 
apply to the Small and Medium Business Development Agency of the Republic of Azerbaijan 
for a decision on the issuance of an SME cluster company certificate. The following 
documents are required to be attached to the application: 
 

- functional map of the SME cluster (listed as Appendix No. 1 in the Charter) and 
financial and economic justification of the establishment of the SME cluster (listed as 
Appendix No. 2 in the Charter); 

- the original of the adopted decision on making changes to the charter of a legal entity 
and a copy of the draft on making relevant changes to the charter of the relevant 
legal entity; 

- the list of at least 10 (ten) micro, small or medium-sized business entities that are not 
mutually dependent on the SME cluster company and their applications for 
participation in the activity of the SME cluster (listed as Appendix No. 3 in the 
Charter), certificates of registration as a tax payer of micro, small or medium-sized 
business entities that wish to be a participant of the SME cluster, a copy of the identity 



 

document in the case of micro, small or medium-sized business entities that are 
natural persons, as well as an if the micro, small or medium-sized business entities 
are represented by the authorized representative, the original of the power of 
attorney confirming the representation authority; 

- a copy of the extract from the state registry confirming the legal entity’s registration; 
- a copy of the certificate on registration of a legal entity as a taxpayer; 
- the original of the power of attorney confirming the authority of the legal entity when 

it is represented by an authorized representative. 

 
 
The Decree entered into force on December 15, 2022. 
 
3. Criminal and administrative liability have been established for engaging in 
illegal money transfer activities from the Republic of Azerbaijan to a foreign 
country and from a foreign country to the Republic of Azerbaijan. 
 
Document: Law No. 619-VIQD  of the Republic of Azerbaijan on the amendments to the 
Criminal Code of the Republic of Azerbaijan and Law 620-VIQD of the Republic of 
Azerbaijan on the amendments to the Code of Administrative Offenses of the Republic of 
Azerbaijan 
 
Date of signing:  Both Laws signed November 5, 2022 
 
Commentary:   According to the amendment to the Criminal Code of the Republic of 
Azerbaijan, engaging in activities of illegal transfer of funds from the Republic of Azerbaijan 
to a foreign country or from a foreign country to the Republic of Azerbaijan by offsetting and 
other mutual settlement methods and without establishing grounds for smuggling, in a 
significant amount (i.e. in an amount exceeding 50,000 manats, but not more than 200,000 
manats) shall be punished by a fine in the amount of 40 percent of the value of the object 
of crime or restriction of freedom for a term of up to two years with a fine of 40 percent of 
the value of the criminal object.  
 
Also, such illegal acts are committed i) by an official  with use of service position or in a 
large amount (that is, in an amount exceeding 200,000 manats) or ii) in a significant amount 
(i.e. in the amount  exceeding 500,000 manats) are subject to stricter punishments (in the 
first case, a fine in the amount of 40 percent to 60 percent of the value of the object of the 
crime or  with a fine of 40 percent of the value of the object of the crime with the restriction 
of freedom for a period of 2 to 4 years or  imprisonment for a period of up to 3 years, and in 
the second case, a fine in the amount of 40 to 60 percent of the value of the object of the 
crime with the restriction of freedom for a period of 3 to 5 years or imprisonment for a period 
of 3 to 5 years). 
 
The amendment is also made to the Code of Administrative Offenses of the Republic of 
Azerbaijan, that establishes a fine in the amount of 40 percent to 60 percent of the amount 
of money directly acting as an object in case of committing the above-mentioned acts in a 
small amount (that is, up to 50,000 manats). 
 
Both Laws entered into force on December 7, 2022. 
 
4. The Civil and Commercial Chambers of the Supreme Court of the Republic 
of Azerbaijan have adopted Decision defining the limit of withholding from 
the debtor's salary in the absence of an acceptance 



 

 
Document: Decision No. 03/2022 dated December 14, 2022 of the Civil and Commercial 
Chambers of the Supreme Court of the Republic of Azerbaijan "On the application of the 
legislation regarding the possible limits of withholding the debtor's salary without acceptance 
under the contract" ("Decision") 
 
Commentary: According to the Decision, the contractual condition that gives the creditor 
the right to withhold funds in the amount of more than 20 percent of the debtor's salary 
without acceptance of the debtor is considered invalid. The Decision was based on the fact 
that the labor legislation restricted the limits of deductions from a person's salary to 20 
percent of the salary, except for the cases where specific grounds to do otherwise exist. 
The main purpose of applying this rule is to provide a person with the minimum means of 
subsistence by providing social protection. According to Articles 176.1-176.3 of the Labor 
Code of the Republic of Azerbaijan, the total amounts deducted each time the salary is paid 
cannot exceed 20 percent of the salary, and in other cases stipulated by the relevant 
legislation, it cannot exceed 50 percent. 
 
Also, the legislator restricted the exercise of civil rights of the parties based on the principles 
of freedom of will and freedom of contract to certain legal limits. An agreement concluded 
in violation of the conditions specified in the Civil Code of the Republic of Azerbaijan is 
invalid. Therefore, an agreement or a provision of an agreement that gives the creditor the 
right to withhold from the debtor's salary in excess of the limits established by law, is contrary 
to the constitutional rights of the person, the basic principles and conditions of the civil and 
labor legislation, as well as the goals of the state's policy in this field. 
5. Manufacturers and importers of tobacco products are exempt from paying 
the state duty for issuing compulsory marking to excise goods 
 
Document: Law No. 622-VIQD of the Republic of Azerbaijan on Amendments to the Law 
of the Republic of Azerbaijan "On State Duties" ("Law") 
 
Date of signing: November 5, 2022 
 
Commentary: According to the Law, manufacturers and importers of tobacco products are 
exempted from paying the state duty (i.e. 0.07 manat) within 1 month from the date of 
receiving the notification about joining the information system of the State Tax Service under 
the Ministry of Economy of the Republic of Azerbaijan. The above-mentioned state duty is 
determined by the Law for the mandatory marking to be applied to those products. The State 
Tax Service under the Ministry of Economy of the Republic of Azerbaijan can extend the 
exemption period 5 times, provided that it does not exceed 1 month each time. 
 
The Law entered into force on December 6, 2022. 
 
6. Required periods for considering that no criminal-legal measure has been 
previously applied to a legal person have been determined  
 
Document: Law No. 641-VIQD of the Republic of Azerbaijan on Amendments to the 
Criminal Code of the Republic of Azerbaijan ("Law") 
  
Date of signing: November 29, 2022 
 
Commentary: According to the amendment, a legal entity is considered not to have been 
convicted for a crime in the following cases: 

 



 

- after 1 year has passed from the day when the legal person, convicted for a crime 
that does not cause a great public danger, has completed the sentence for the 
committed crime; 

- after 2 years have passed since the day when the legal entity, convicted for a crime 
of minor gravity, has completed the sentence for the committed crime; 

- after 6 years have passed since the day when the legal entity, convicted for a grave 
crime, has completed the sentence for the committed crime; 

- after 8 years have passed since the day when the legal person, convicted for an 
especially grave crime, has completed the sentence for the committed crime. 

 
The Law entered into force on December 21, 2022. 
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Qanunvericiliyə Dair Mühüm 
Dəyişikliklər 

30 dekabr 2022-ci il 
 

 

For English version  Bütün dəyişikliklər  Xidmətlərimiz  Media  Əlaqə 

Biznes fəaliyyətinizə əhəmiyyətli dərəcədə təsir göstərə biləcək Azərbaycan qanunvericiliyinə 
edilən son dəyişikliklərin icmalını Sizin diqqətinizə çatdırırıq. 

 

 

Vergi və Hüquq Xidmətləri 
 
 
1. İnvestisiya təşviqi mexanizminin təkmilləşdirilməsi ilə bağlı əlavə 
tədbirlərin görülməsi qərara alınıb 
 
Sənəd: İnvestisiya təşviqi mexanizminin təkmilləşdirilməsi ilə bağlı əlavə tədbirlər  barədə 
Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 1913 nömrəli Fərmanı.  (“Fərman”) 
 
İmzalanma tarixi: 20 dekabr 2022-ci il 
 
Şərh: Azərbaycan Respublikasının Vergi Məcəlləsinə əsasən hüquqi şəxslər və fərdi 
sahibkarlar investisiya təşviqi sənədini aldığı tarixdən 7 il müddətinə əldə etdiyi müvafiq 
olaraq mənfəət və gəlir vergisini 50 faiz güzəştlə ödəyirlər, eləcə də müvafiq 
torpaqlara və  müvafiq investisiya layihəsi çərçivəsində investisiya vəsaiti hesabına əldə 
edilmiş (alınmış, gətirilmiş, istehsal edilmiş, tikilmiş və ya quraşdırılmış) əmlaklara görə 
torpaq və əmlak vergisini ödəməkdən azaddır. Vergi Məcəlləsi və  “Gömrük tarifi haqqında” 
Qanunla ilə bir sıra digər güzəştlər də nəzərdə tutulmuşdur. 
 
Fərmana əsasən, investisiya təşviqi sənədi aşağıdakı layihələri təqdim edən hüquqi 
şəxslərə və fərdi sahibkarlara (paylarının (səhmlərinin) 30 (otuz) faizi və daha artıq hissəsi 
birbaşa və ya dolayısı ilə dövlətə məxsus olan hüquqi şəxslərə və dövlətin yaratdığı publik 
hüquqi şəxslər istisna olmaqla) 2023-cü il yanvarın 1-dən 3 il ərzində verilir: 
 
- sənaye məhəllələrində və aqroparklarda həyata keçiriləcək layihələr; 
- turizm və rekreasiya zonalarında həyata keçiriləcək layihələr; 
- Bakı, Sumqayıt, Gəncə şəhərləri, Abşeron rayonu və işğaldan azad edilmiş ərazilər 
istisna olmaqla, digər şəhər və rayonlarda həyata keçiriləcək layihələr; 
-   Azərbaycan Respublikası Prezidentinin müəyyən etdiyi istiqamətlər üzrə həyata 
keçiriləcək strateji investisiya layihələri. 
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Fərmana əsasən, investisiya təşviqi sənədi almaq üçün təqdim edilən strateji investisiya 
layihələri aşağıdakı meyarlar əsasında müəyyən olunur: 

- minimal investisiya məbləği Bakı (Binəqədi rayonunun Rəsulzadə qəsəbəsi, 
Nərimanov, Nəsimi rayonları, Nizami rayonunun Keşlə qəsəbəsi, Səbail rayonunun 
Badamdar və Bibiheybət qəsəbələri, Xətai rayonunun Əhmədli qəsəbəsi və Yasamal 
rayonu istisna olmaqla), Sumqayıt, Gəncə şəhərlərində və Abşeron rayonunda həyata 
keçiriləcək layihələrə münasibətdə 5 (beş) milyon manat, digər ərazilərdə həyata 
keçiriləcək layihələrə münasibətdə isə 3 (üç) milyon manatdır; 

- investisiya layihəsinin Azərbaycan Respublikası Prezidentinin müəyyən etdiyi 
istiqamətlərə uyğun olması. 

Fərmanla həmçinin “İnvestisiyanın həyata keçirildiyi iqtisadi fəaliyyət sahələri, ərazilər və 
zonalar, habelə investisiya layihəsinin həcmi ilə bağlı minimal məbləğ” təsdiq edilib. 
 
 
 
Fərman 2023-cü il yanvarın 1-dən qüvvəyə minir. 
 
2. Mikro, kiçik və orta sahibkarlıq subyektlərinin klasterləri haqqında 
Nümunəvi Əsasnamə təsdiq olunub 
 
Sənəd: “Mikro, kiçik və orta sahibkarlıq subyektlərinin klasterləri haqqında Nümunəvi 
Əsasnamə”nin təsdiq edilməsi barədə Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 1905 
nömrəli Fərmanı (“Fərman”) 
 
İmzalanma tarixi: 15 dekabr 2022-ci il 
 
Şərh: Mikro, kiçik və orta sahibkarlıq subyektlərinin klasterlərinin (bundan sonra – KOB 
klasteri) yaradılmasının və ləğvinin, habelə KOB klasterində sahibkarlıq fəaliyyətinin 
həyata keçirilməsinin təşkilati, hüquqi və iqtisadi əsaslarını tənzimləyən Nümunəvi 
Əsasnamə qəbul edilib.  
Azərbaycan Respublikasının Vergi Məcəlləsinə əsasən, KOB klaster şirkətinin mənfəəti – 
KOB klaster şirkətinin KOB klaster şirkətlərinin reyestrinə daxil edildiyi tarixdən 7 il 
müddətinə mənfəət, eləcə də KOB klaster fəaliyyətində istifadə olunan torpaqlara və 
əmlaklara görə torpaq və əmlak vergisini ödəməkdən azaddır. Vergi Məcəlləsi ilə bir sıra 
digər güzəştlər də nəzərdə tutulmuşdur. 
 
Yeni Əsasnaməyə əsasən, KOB klasterinin yaradılması üçün kommersiya hüquqi şəxsi 
KOB klaster şirkətinin şəhadətnaməsini alır. KOB klaster şirkəti şəhadətnaməsinin 
verilməsi barədə qərarın qəbul olunması üçün kommersiya hüquqi şəxsi ərizə 
(Əsasnamədə 4 nömrəli əlavə kimi nəzərdə tutulub) ilə Azərbaycan Respublikasının Kiçik 
və Orta Biznesin İnkişafı Agentliyinə müraciət etməlidir. Ərizəyə aşağıdakı sənədlər əlavə 
edilir: 

- KOB klasterinin funksional xəritəsi (Əsasnamədə 1 nömrəli əlavə kimi qeyd olunub) 
və KOB klasteri yaradılmasının maliyyə-iqtisadi əsaslandırılması (Əsasnamədə 2 
nömrəli əlavə kimi qeyd olunub); 

- hüquqi şəxsin nizamnaməsində dəyişikliklər edilməsi barədə qəbul edilmiş qərarın əsli 
və nizamnamədə müvafiq dəyişikliklər edilməsi barədə layihənin surəti; 

- KOB klasterinin iştirakçısı olmaq istəyən KOB klaster şirkətindən qarşılıqlı surətdə asılı 
olmayan azı 10 (on) mikro, kiçik və ya orta sahibkarlıq subyektinin siyahısı və KOB 
klasterinin fəaliyyətində iştirak haqqında ərizələri (Əsasnamədə 3 nömrəli əlavə kimi 
qeyd olunub), KOB klasterinin iştirakçısı olmaq istəyən mikro, kiçik və ya orta 
sahibkarlıq subyektlərinin vergi ödəyicisi kimi uçota alınması haqqında 



 

şəhadətnamələrinin, fiziki şəxs olan mikro, kiçik və ya orta sahibkarlıq subyektlərinə 
münasibətdə həmçinin şəxsiyyəti təsdiq edən sənədin surəti, habelə KOB klasterinin 
iştirakçısı olmaq istəyən mikro, kiçik və ya orta sahibkarlıq subyektlərini səlahiyyətli 
nümayəndə təmsil etdikdə onun səlahiyyətini təsdiq edən etibarnamənin əsli; 

- hüquqi şəxsin dövlət reyestrindən çıxarışının surəti; 
- hüquqi şəxsin vergi ödəyicisi kimi uçota alınması haqqında şəhadətnamənin surəti; 
- hüquqi şəxsi səlahiyyətli nümayəndə təmsil etdikdə onun səlahiyyətini təsdiq edən 

etibarnamənin əsli. 

 
 
Fərman 15 dekabr 2022-ci il tarixindən qüvvəyə minib. 
 
3. Azərbaycan Respublikasından xarici ölkəyə və ya xarici ölkədən 
Azərbaycan Respublikasına qanunsuz pul köçürülməsi fəaliyyəti ilə məşğul 
olmağa görə cinayət və inzibati məsuliyyət müəyyən edilmişdir 

 
Sənədlər: Azərbaycan Respublikasının Cinayət Məcəlləsində dəyişiklik edilməsi 
haqqında Azərbaycan Respublikasının 619-VIQD nömrəli Qanunu və Azərbaycan 
Respublikasının İnzibati Xətalar Məcəlləsində dəyişiklik edilməsi haqqında Azərbaycan 
Respublikasının 620-VIQD  nömrəli Qanunu 
 
İmzalanma tarixi: Hər iki Qanun 05 noyabr 2022-ci il tarixində imzalanıb 
 
Şərh: Azərbaycan Respublikası Cinayət Məcəlləsində edilən dəyişikliyə əsasən, 
qaçaqmalçılıq əlamətləri olmadan, əvəzləşdirmə və digər qarşılıqlı hesablaşma üsulları ilə 
pul vəsaitlərinin qanunsuz olaraq Azərbaycan Respublikasından xarici ölkəyə və ya xarici 
ölkədən Azərbaycan Respublikasına köçürülməsi fəaliyyəti ilə məşğul olma xeyli miqdarda 
(yəni 50.000 manatdan yuxarı, lakin 200.000 manatdan artıq olmayan məbləğdə) 
törədildikdə cinayətin predmetinin dəyərinin 40 faizi miqdarında cərimə və ya cinayətin 
predmetinin dəyərinin 40 faizi miqdarında cərimə edilməklə 2 ilədək müddətə azadlığın 
məhdudlaşdırılması ilə cəzalandırılacaq. Həmçinin belə qanunsuz əməllərin i) vəzifəli şəxs 
tərəfindən öz qulluq mövqeyindən istifadə edilməklə və ya külli miqdarda (yəni 200.000 
manatdan artıq olan məbləğdə); ii) xüsusilə külli miqdarda (yəni 500.000 manatdan yuxarı 
olan mәblәğdə) törədildiyi hallar üçün daha sərt cəzaların (birinci halda cinayətin 
predmetinin dəyərinin 40 faizindən altmış faizinədək miqdarında cərimə və ya cinayətin 
predmetinin dəyərinin 40 faizi miqdarında cərimə edilməklə 2 ildən 4 ilədək müddətə 
azadlığın məhdudlaşdırılması və ya 3 ilədək müddətə azadlıqdan məhrum etmə ilə, ikinci 
halda isə cinayətin predmetinin dəyərinin 40 faizindən 60 faizinədək miqdarında cərimə 
edilməklə 3 ildən 5 ilədək müddətə azadlığın məhdudlaşdırılması və ya 3 ildən 5 ilədək 
müddətə azadlıqdan məhrum etmə ilə) tətbiq edilməsi müəyyən edilmişdir.  
 
Həmçinin Azərbaycan Respublikası İnzibati Xətalar Məcəlləsində edilmiş dəyişiklik isə 
yuxarıda qeyd edilən əməllərin az miqdarda (yəni 50.000 manatadək olan 
məbləğdə)  törədilməsi halında bilavasitə obyekt qismində çıxış edən pul vəsaiti 
məbləğinin 40 faizindən 60 faizinədək məbləğdə cərimə müəyyən edir. 
 
Hər iki Qanun 7 dekabr 2022-ci ildə qüvvəyə minmişdir. 
 
4. Azərbaycan Respublikası Ali Məhkəmənin Mülki və Kommersiya 
kollegiyaları borclunun əmək haqqından akseptsiz qaydada tutmanın 
həddini müəyyən edən Qərardad qəbul etmişdir 
 



 

Sənəd: Azərbaycan Respublikası Ali Məhkəmənin Mülki və Kommersiya kollegiyalarının 
“Əqdə əsasən borclunun əmək haqqından akseptsiz qaydada tutmanın  mümkün hədləri 
ilə bağlı qanunvericiliyin tətbiqi üzrə” 03/2022 nömrəli 14 dekabr 2022-ci il tarixli Qərardadı 
(“Qərardad”) 
 
Şərh: Qərardada əsasən, kreditora borclunun əmək haqqının 20 faizindən artıq həcmdə 
akseptsiz qaydada pul vəsaiti tutmaq hüququ verən müqavilə şərti etibarsız hesab edilir. 
Qərardad onunla əsaslandırılmışdır ki, əmək qanunvericiliyi şəxsin əmək haqqından 
tutulmaların aparılması hədlərini konkret əsaslar istisna olmaqla əmək haqqının 20 faizi 
həcmində məhdudlaşdırmışdır. Bu qaydanın tətbiq olunmasında əsas məqsəd şəxsin 
sosial müdafiəsini təmin etməklə ona yaşayış üçün minimum dolanacaq imkanı verməkdir. 
Belə ki, Azərbaycan Respublikası Əmək Məcəlləsinin 176.1-176.3-cü maddələrinə 
əsasən, hər dəfə əmək haqqı verilərkən tutulan bütün məbləğlərin ümumi miqdarı işçiyə 
verilməli olan əmək haqqının 20 faizindən və müvafiq qanunvericilikdə nəzərdə tutulmuş 
hallarda isə 50 faizindən artıq ola bilməz.  
Həmçinin qanunverici tərəflərin mülki hüquqlarını iradə sərbəstliyi və müqavilə azadlığı 
prinsipləri əsasında həyata keçirməsini də, müəyyən qanuni hədlərlə məhdudlaşdırmışdır. 
Mülki Məcəllədə müəyyənləşdirilmiş şərtləri pozmaqla bağlanmış əqd etibarsızdır. Ona 
görə də kreditora borclunun əmək haqqından qanunla müəyyən edilmiş hədlərdən artıq 
həcmdə akseptsiz qaydada tutmaq hüququ verən əqd və yaxud əqdin buna dair şərti 
şəxsin konstitusion hüquqlarına, mülki və əmək qanunvericiliyinin əsas prinsiplərinə və 
şərtlərinə, eyni zamanda dövlətin bu sahədə həyata keçirdiyi siyasətin məqsədlərinə ziddir. 
 
5. Tütün məmulatlarının istehsalçıları və idxalçıları aksizli mallara məcburi 
nişanlamanın verilməsinə görə dövlət rüsumunu ödəməkdən azad edilib 
 
Sənəd: “Dövlət rüsumu haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanununda dəyişiklik 
edilməsi barədə Azərbaycan Respublikasının  622-VIQD nömrəli Qanunu (“Qanun”) 
 
İmzalanma tarixi: 05 noyabr 2022-ci il 
 
Şərh: Qanuna əsasən, tütün məmulatlarının istehsalçıları və idxalçıları Dövlət Vergi 
Xidməti qismində Azərbaycan Respublikasının İqtisadiyyat Nazirliyinin informasiya 
sisteminə qoşulma barədə bildirişi aldıqları tarixdən 1 ay müddətində həmin məmulatlara 
tətbiq edilməsi üçün məcburi nişanlamaya görə Qanunla müəyyən edilən dövlət rüsumunu 
(yəni 0,07 manat) ödəməkdən azad edilirlər. Dövlət Vergi Xidməti qismində Azərbaycan 
Respublikasının İqtisadiyyat Nazirliyi azadolma müddəti hər dəfə 1 aydan çox olmamaq 
şərtilə 5 dəfə uzada bilər. 
 
Qanun 06 dekabr 2022-ci ildə qüvvəyə minib. 
 
6. Hüquqi şəxsin əvvəllər barəsində cinayət-hüquqi tədbir tətbiq olunmamış 
hesab edilməsi üçün tələb olunan müddətlər müəyyən olunub 
 
Sənəd: Azərbaycan Respublikasının Cinayət Məcəlləsində dəyişiklik edilməsi haqqında 
Azərbaycan Respublikasının Qanunu (“Qanun”) 
 
İmzalanma tarixi: 29 noyabr 2022-ci il  
 
Şərh: Dəyişikliyə əsasən, hüquqi şəxs aşağıdakı hallarda əvvəllər barəsində cinayət-
hüquqi tədbir tətbiq olunmamış hesab edilir:  
 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

- böyük ictimai təhlükə törətməyən cinayətə görə barəsində cinayət-hüquqi tədbir 
tətbiq olunmuş hüquqi şəxs həmin cinayət-hüquqi tədbirin icrasını bitirdiyi gündən 1 
il keçdikdə; 

- az ağır cinayətə görə barəsində cinayət-hüquqi tədbir tətbiq olunmuş hüquqi şəxs 
həmin cinayət-hüquqi tədbirin icrasını bitirdiyi gündən 2 il keçdikdə; 

- ağır cinayətə görə barəsində cinayət-hüquqi tədbir tətbiq olunmuş hüquqi şəxs həmin 
cinayət-hüquqi tədbirin icrasını bitirdiyi gündən etibarən 6 il keçdikdə; 

- xüsusilə ağır cinayətə görə barəsində cinayət-hüquqi tədbir tətbiq olunmuş hüquqi 
şəxs həmin cinayət-hüquqi tədbirin icrasını bitirdiyi gündən etibarən 8 il keçdikdə. 

 
Qanun 21 dekabr 2022-ci il tarixindən etibarən qüvvəyə minir. 
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